

<div></div>	<div>خبر</div>
---------------------------------------	-----------------------

دفاع مقام آمریکایی از دزدی دریایی کشورش به بهانه ایران

● معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا از دزدی دریایی این کشور و فروش بیش از یک میلیون سوخت سرقتی در دریا دفاع کرد. به گزارش ایسنا، کال براون، معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در توییتی ادعا کرد: تاستان گذشته نظام ایران تلاش کرده بود با تهیه بنزین، به ماشین سرکوپ نیکولاس مادورو سوخت‌رسانی کند. وزارت دادگستری در حال فروش این محموله‌است و ۴۰ میلیون آن را به بودجه فریبانان توریسم مورد حمایت حکومت‌ها اهدا می‌کند. این عدالتی ملموس و خوب است. آمریکا روز پنجشنبه اذعان کرد محموله‌های سوختی که در دریا به بهانه تعلق آن به ایران، سرقت کرده بود، به قیمت ۴۰ میلیون دلار به فروش رسانده است. آمریکا در ماه آگوست ۱.۱ میلیون بشکه سوخت را با این بهانه که متعلق به ایران است و به سمت ونزولای می‌رود، توقیف کرد. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه در صفحه توییتر خود در این زمینه نوشت: «دزدان دریایی کاراییب» علنا با آنچه به غارت برده‌اند فخر می‌فروشند. فقط یک نکته، همان‌طور که قبلا هم گفته‌ایم: این محموله متعلق به ما نبوده است. اما در هر صورت قطعا نفت شخص دیگری به سرقت رفته است. او نوشت: هیچ تممندی، به دزدی افتخار نمی‌کند. به رژیم باغی ایالات متحده: [برخلاف ادعایپانان] ابزارهای اعمال فشار شما هر روز در حال محدودترشدن هستند، این در حالی است که در مورد انتخاب‌های ایران کاملا برعکس است. کافی است از مشاور امنیت ملی رابرت اوبراین بپرسید!

● **ادامه از صفحه اول**

کمال و اعتدال رسول خاتم(ص)

مولانا می گوید همین که کاروان به نقطه‌ای از این شهر رسید، صدای مؤذن بلند شد و به کاخ شاه و غرفه دختر پادشاه رسید. پرسید این چه صدایی است؟ گفتند این صدای ناقوس مسلمانان است.

گفت با این نغمه‌سرایي زشت، من اسلام را نمی‌خواهم. پادشاه دستور داد طبقي از زر و زيور و معاطم خوب براي آن فرد بريد که هرگز نمی‌توانستم دخترم را از گريش به اسلام بازدارم و او توانست.

در هر کار و حرفه‌ای حضور داریم، مراقب رفتار و عملکرد خودمان باشیم که خدای نکرده بدی‌های ما به پای پیامبر اسلام و فرزند عزیزش رئیس مذهب ما حضرت جعفر صادق (ع) نوشته نشود.

شیوه برگزاری و اعلام نتیجه انتخابات آمریکا

آیا برنده به‌راحتی مشخص خواهد شد یا آرا بسیار به هم نزدیک است به نحوی که روزها و شاید هفته‌ها شاهد بازشماری ها و کشمکش‌های حقوقی بین دو کمپ خواهیم بود. در هر حال، طبق قانون، همه ایالت‌ها به استثنای کالیفرنیا باید کار تأیید نتایج را تا هشتم دسامبر تمام کنند. کالج انتخاباتی باید رسماً رأی خود را تا ۱۴ دسامبر به‌کنگره در واشنگتن بفرستد و طبق قانون اساسی رئیس‌جمهور جدید باید حتماً کار خود را در ۲۰ ژانویه شروع کند.

نکته مهم اینکه اعلام پیروزو انتخابات بر عهده یک مقام رسمی نیست، بلکه سال‌هاست شبکه‌های اصلی تلویزیونی همراه با خبرگزاری آسوشیتدپرس نقش انتشار و تحلیل داده‌ها و اعلام برنده را عهده‌دار هستند. این شبکه‌ها مرجعی به اسم «میز تصمیم» ایجاد می‌کنند که مرکب است از کارشناسان انتخابات و متخصصان آمار که مستقل از اتاق خبر شبکه کار می‌کنند و این میز است که درباره معرفی یکی از دو رقیب به‌عنوان برنده در هر یک از ایالت‌ها و نهایتاً اعلام کسب ۲۷۰ رأی الکترا ل از سوی او، نقش تعیین‌کننده دارد. این میز بر اساس داده‌های دقیق که از طریق دریافت نظر رأی‌دهندگان بعد از رأی‌دادن (exit polls)، مؤسسات نظرسنجی و دریافت نتیجه شمارش آرا از هر precinct و هر بخش که به‌سرعت تهیه و در وب‌سایت‌های آنها اعلام می‌شود، تصمیم می‌گیرد. مدیران تلویزیون‌ها در چند دهه گذشته از طریق یک «نهاده انتخاباتی ملی مشترک» (NEP) داده‌های لازم را دریافت کرده‌اند. این نهاد حدود چهار هزار پرسنل دارد که اکثرًا نیز در ایالت‌های حساس مستقر هستند. این شبکه‌ها همچنین تیم‌هایی برای نظارت بر رأی‌گیری جهت کشف هرگونه تخلف و گزارش آن و نحوه شمارش آرا دارند. با توجه به تهدیدهایی از سوی ترامپ مبنی بر احتمال نپذیرفتن نتیجه رأی‌گیری، مدیران شبکه‌های تلویزیونی گفته‌اند امسال تدابیر ویژه و سخت‌گیرانه‌ای برای اعلام نتایج اتخاذ کرده‌اند و اعتبار و اطمینان بر سرعت عمل ترجیح دارد.

سیاست

گفت‌وگو با علی مطهری درباره تأثیر انتخابات آمریکا بر انتخابات ایران

بایدن پیروز شود، تندروها در ایران رأی نمی‌آورند

ترامپ رئیس‌جمهور شود ممکن است به سمت جنگ برویم



نتیجه‌کنگره حاصل نمی‌شود. از سوی دیگر، اگر تصمیم آقای بایدن بازگشت به پرچام است، شرط اولیه ما لغو همه آن تحریم‌هاست و او برای لغو آنها با چنین موانعی روبه‌رو است؛ اما به‌رحال اگر بایدن رئیس‌جمهور شود، به‌طور طبیعی و بر اثر عوامل روانی، گشایشی برای ما ایجاد می‌شود. به نظر من موضع ایران باید چنین باشد که ابتدا همه شرایط‌هایی که ترامپ برقرار کرده است، لغو شده و شرایط مانند آنچه پیش از ترامپ وجود داشت، شود و بعد از آن آمریکا به پرچام بدون هرگونه تغییری بازگردد و پس از این مراحل، اگر آنها اصرار به مذاکره داشته باشند، شخصاً معتقدم مذاکره با آنها در آن شرایط درباره منطقه و نه مسائل موشکی مشکلی ندارد. موضع ما در منطقه، آزادی فلسطین و خروج نیروهای آمریکا از منطقه است و این موضع هیچ‌وقت تغییر نمی‌کند. با تکیه بر چنین اصلی، ایرادی ندارد درباره مسائلی همچون سوریه، عراق و یمن گفت‌وگو صورت گیرد. البته همه اینها بستگی به تصمیم کل نظام دارد.

در سال آینده را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تأثیر نتیجه انتخابات آمریکا بر انتخابات ایران اگر ترامپ انتخاب شود و همین راهش را دنبال کند و مشکلات ما هم پابرجا باشد، فضای سرد سیاسی ادامه می‌یابد و کاهش چشمگیر حضور مردم در انتخابات مجلس تکرار می‌شود. بخشی از مردم به این نتیجه رسیده‌اند که انتخاب ما تأثیری

کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات رأی آورد

تصمیمی سیاسی یا قانونی؟



شرق؛ در جریان بررسی کلیات طرح اصلاح قوانین انتخابات ریاست‌جمهوری، سه نفر از نمایندگان به‌عنوان موافق و سه نفر به‌عنوان مخالف، نظرات و استدلال‌های خود را در موافقت و مخالفت با این طرح بیان کردند و نتیجه همان‌گونه که از قبل پیش‌بینی شده بود، رأی بهارستانی‌ها به کلیات این طرح بود.
طرح اصلاح قانون انتخابات، با همکاری مجلس و شورای نگهبان تدوین شده و در حقیقت پیش از آنکه طرحی از سوی بهارستانی‌ها باشد، انعکاس‌دهنده نظرات شورای نگهبان است. درحالی‌که دولت لایحه جامع انتخابات را تدوین و به مجلس ارسال کرده است، بهارستانی‌ها ترجیح داده‌اند طرح خود را نهایی کنند، طرحی که به سبب رویکردی که به انتخابات ریاست‌جمهوری دارد، با انتقادهای بسیاری روبه‌رو بوده و حتی برخی از نمایندگان مخالف طرح از سیاسی‌بودن اقدام مجلس سخن گفته و از انتصابی‌شدن انتخاباتی ابراز نگرانی کرده‌اند.

محسن رضایی در واکنش به تصمیم مجلس برای تعیین محدوده سنی نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری در اینستاگرام نوشته است: مهم‌ترین عامل عبور کشور از مشکلات کنونی و بقای نظام، به انتقال درست و به‌موقع مسئولیت‌های بین‌نسلی بستگی دارد. متأسفانه انحراف از ۳۰ سال پیش شروع شد و انتقال بی‌نسلی از نسل اول به دوم صورت نگرفت! سپس این انحراف به نسل سوم و چهارم کشیده شد، به‌طوری‌که امروز معیار جوان‌بودن را زیر ۴۵ سال تعیین می‌کنند؛ درحالی‌که معیار جوان‌بودن در دهه اول انقلاب زیر ۳۰ سال بود. نسل اول برای آنکه خودش در قدرت بماند و از ورود نسل دوم جلوگیری کند، مرتب معیار جوان‌بودن را بالا برده و آنها را منتهم به ناتوانی و آماده‌نبودن برای پذیرش مسئولیت‌ها کرده است. لذا انبوهی از جوانان انقلاب پشت درهای مسئولیت واقع شده‌اند و مردم از خدمات‌دهی آنها محروم شده‌اند. محدودکردن سن به ۴۵ سال در رقابت انتخابات ۱۴۰۰ اشتباه بزرگی است.

پیش از این نیز مسرلیم، نماینده مردم تهران در مجلس، گفته بود: اگر قانون انتخابات مناسب و دقیق نباشد و کسانی که صلاحیت‌های لازم را ندارند به ریاست‌جمهوری می‌نمایندگی مجلس انتخاب شوند، کشور را انحراف و تباهی فرامی‌گیرد.

نمایندگان مخالف از انتصابی شدن انتخاب رئیس‌جمهور گفتند

پس از ارائه گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح اصلاح، احمد نادری در مخالفت با کلیات این طرح با بیان اینکه این طرح نشان می‌دهد مسئولیت‌کردن انتخابات از سوی مجلس شورای اسلامی را ایجاد می‌کند، یادآور شد: چرا باید مجلس انقلابی به این شائبه دامن بزند که بگویند مجلس شورای اسلامی به نفع افراد خاصی می‌خواهد انتخابات را مهندسی‌کند؟ به‌خصوص که این شرایط به صورت سلیقه‌ای و نه کارشناسی نوشته شده است. مثلاً سن داوطلبان بین ۴۵ تا ۷۰ سال پیش‌بینی شده است؛ چرا ۴۰ سال در نظر گرفته نشده است؟ مقام معظم رهبری زمانی که رئیس‌جمهور شدند، ۴۲ساله بودند. تصویب این طرح در جوانان سرخوردگی ایجاد می‌کند و میزان مشارکت را کاهش می‌دهد و بعد می‌دانم آقای قالیباف هم موافق آن باشند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی همچنین اظهار کرد: در این طرح گفته شده شهرداران شهرهای بالای سه میلیون نفر و استانداران استان‌های بالای دو میلیون نفر می‌توانند در انتخابات شرکت کنند؛ این چه مبنایی دارد؟ در چنین طرح‌هایی که جنبه ملی دارد، باید اجماع وجود داشته‌باشد.نصرالله پژمانفر نیز در مخالفت با کلیات این طرح اظهار کرد: طرحی برای یکی از مشکلات

سیاست

گفت‌وگو با علی مطهری درباره تأثیر انتخابات آمریکا بر انتخابات ایران

بایدن پیروز شود، تندروها در ایران رأی نمی‌آورند

ترامپ رئیس‌جمهور شود ممکن است به سمت جنگ برویم

▲ در صورت پیروزی ترامپ، نیروهای اصلاح‌طلب می‌توانند با بهره‌گیری از گفت‌مان مذاکره-مقابله در انتخابات به توفیقی دست یابند

مهم‌ترین نکته این است که مردم از ناامیدی خراج شوند. مردم به اینجا رسیده‌اند که نمی‌شود با انتخابات تغییری ایجاد کرد. اگر همین روحیه در مردم باقی بماند، قاعدتا مشارکت پایین خواهد بود و فرد معتدلی پیروز انتخابات نخواهد شد؛ اما اگر این ناامیدی از بین برود و مردم احساس کنند راهی برای اصلاح امور باز شده و باید ادامه پیدا کند، وارد میدان می‌شوند و نتیجه انتخابات را تغییر می‌دهند.

▲ در صورت پیروزی ترامپ، چقدر گزینه جنگ را محتمل می‌دانید؟

از آنجا که ترامپ فردی نامتعادل و غیرقابل پیش‌بینی است، هر دو احتمال وجود دارد؛ هم ممکن است ناگهان تصمیمی خلاف سیاست‌های امروزش بگیرد و بهبودی در اقتصاد ایران حاصل شود و هم ممکن است مشکلات جدیدی ایجاد کند و حتی به جنگ برسیم.

▲ درصورتی‌که یک دولت رادیکال در ایران روی کار بیاید و از آن سو ترامپ رئیس‌جمهور شود، چقدر این همسویی در تندروری، میزان تنش موجود میان دو کشور را بالا می‌برد و ایران و آمریکا را به جنگ نزدیک می‌کند؟

احتمال آن ناچیز است. اتفاقاً دولت‌های تندرو بیشتر مایل به مذاکره با آمریکا و قهرمان‌سازی از خود هستند. در دولت دهم شاهد این پدیده و نامه‌نگاری‌ها به رئیس‌جمهور آمریکا بودیم، ولی مقام معظم رهبری صلاح دیدند مذاکره به دولت بعد موکول شود.

▲ به‌عنوان سؤال یابانی، بفرمایید با همه اینها آیا این امکان وجود دارد که اصلاح‌طلبان باز هم با سیاست اتلافی مانند آنچه در دو انتخابات ریاست‌جمهوری سال‌های ۹۲ و ۹۶ دیدیم، وارد انتخابات ۱۴۰۰ شوند؟

با توجه به اینکه براساس رفتار گذشته شورای نگهبان این شورا صلاحیت نامزدهای اصلاح‌طلب را رد می‌کند، اصلاح‌طلبان چاره‌ای جز این ندارند که از نامزد معتدل حمایت کنند؛ زیرا تحریم اعتماد دولت آثار خوبی ندارد.

ادامه از صفحه اول

برخی نمایندگان می‌گویند سراغ مسائل اقتصادی بروید؛ مگر طرح تأمین کالاهای اساسی را تصویب نکردیم؟ هر طرحی بیابوریم، عده‌ای موافق و عده‌ای مخالف‌اند. من هم درباره این طرح نظراتی دارم، اما بعد از تصویب می‌تواند به کمیسیون ارجاع داده شود تا مورد بررسی قرار گیرد.

مواققان از ضرورت اصلاح قانون گفتند

حبیب‌الله دهم‌دره نیز در موافقت با کلیات این طرح گفت: چهار سال است سیاست‌های ابلاغی رهبری روی زمین مانده، ما برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی، اصلاحاتی انجام دادیم، آیا جایگاه ریاست‌جمهوری پایین‌تر است؟ چرا هرکسی می‌تواند در انتخابات ریاست‌جمهوری نامزد شود که این وهن نظام است و شورای نگهبان مجبور است تعداد زیادی را حذف کند. نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: برای ریاست‌جمهوری یک متر و شاخص و حداقل‌هایی در این طرح در نظر گرفته شده و هرکسی نمی‌تواند نامزد شود؛ البته جزئیات این طرح اشکالاتی هم دارد، اما بعد از تصویب کلیات قابل بحث است.جلال محمودزاده، موافق دیگر کلیات این طرح نیز دراین‌باره گفت: مخالفان گفتند قانون انتخابات باید تغییر کند، ما باید کاری کنیم که کسانی در انتخابات شرکت کنند که توانایی اداره کشور و سابقه مدیریت کلان داشته باشند و جزء رجال سیاسی باشند. همه شما فیلم‌های مصاحبه‌های کاندیدهای ریاست‌جمهوری در ادوار مختلف را دیده‌اید، آیا این در شان مردم ایران است؟ کسانی باید در انتخابات شرکت کنند که در شان مردم باشند. اگر اجازه دهید همه با هر نظر و سابقه اجرایی شرکت کنند، مجبور می‌شویم گفت: مخالفان گفتند قانون انتخابات باید تغییر کند، ما باید کاری کنیم که نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: در جزئیات طرح ایراداتی هست که باید اصلاح شود و در صورت دو شوری‌بودن، همکاران می‌توانند پیشنهادها را در کمیسیون تخصصی مطرح کنند تا اصلاح شود. محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها نیز به نمایندگی از این کمیسیون درباره کلیات طرح گفت: برخی دوسان می‌گویند با این طرح سیاسی و جناحی برخورد شده؛ کجا سیاسی برخورد شده است؟ ما درباره کلیات بحث می‌کنیم و انتخابات سال دیگر است، باز هم می‌خواهید چهار یا هشت سال افرادی در رأس قوه مجریه باشند و به مردم اجحاف شود؟ باید کسی بیاید که توانمندی اداره کشور را داشته باشد، نه کسی که پاسخ‌گو نباشد، برنامه نداشته باشد و بگوید توانایی کار را ندارد. وی اضافه کرد: در این طرح از مدیر و مدبربودن شرایط عمومی با سیاست‌های کلی انتخابات همخوان بوده، همه دوسستان و قوه مجریه و نمایندگان دولت هم آمدند و نظر دادند. نماینده شورای نگهبان و دستگاه‌ها هم در جریان بررسی طرح حضور داشتند. نماینده مردم بزد در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: بگذارید افرادی متدین، مدیر، کارآمد و شایسته نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری شوند که هم وهن این جایگاه نباشد و هم رای مردم قابل قبول باشد و مردم نگویند کاش رای نداده بودیم، اگر رئیس‌جمهور کارآمد و رد صلاحیت‌های کلی انتخابات همخوان بوده، همه دوسستان و قوه

دیدگاه دولت درباره اصلاح قانون انتخابات

محمدجواد کولیبوند، معاون پارلمانی وزیر کشور نیز درباره کلیات این طرح اظهار کرد: لایحه اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری در مجلس قبلی و در سال یابانی ارائه شد و بررسی‌های اصلی صورت گرفت، اما به صحن نرسید. دولت نیز در نامه به مجلس شورای اسلامی اعلام کرد لایحه جامع انتخابات از ضروریات است و این لایحه در اختیار کمیسیون قرار دارد.

روزنه

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد

انتصاب حجت‌الاسلام خاتمی به عضویت شورای نگهبان

● **پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری:** به‌دنبال کناره‌گیری آیت‌الله یزدی از عضویت شورای نگهبان به‌علت عوارض جسمی و کپهولت، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی، حجت‌الاسلام‌المسلمین سیداحمد خاتمی را به عضویت شورای نگهبان منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: «جناب حجه‌الاسلام و المسلمین آقای حاج سیداحمد خاتمی دامت توفیقاته

با عنایت به اینکه جناب آیت‌الله آقای حاج شیخ محمد یزدی دام‌بقائه پس از سال‌ها حضور ارزنده در مسئولیت‌های گوناگون جمهوری اسلامی و عضویت در شورای نگهبان به‌خاطر عوارض جسمی و کپهولت از آن شورای محترم کناره‌گیری کرده‌اند، با تشکر از ایشان جناب‌عالی را به عضویت در شورای نگهبان منصوب می‌کنم و مزید توفیقات آن شورا و شخص جناب‌عالی را از خداوند مسئلت می‌نمایم.»

رئیس‌جمهور:

کندی در ترخیص کالا‌های ضروری به‌هیچ‌وجه قابل پذیرش نیست

● ایستار:رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به شرایطی رو به بهبود وضعیت منابع ارزی و حرکت مثبت تولید و صادرات کشور و تقویت مناسبات خارجی هم‌زمان با اجرای تصمیمات برای تسهیل واردات و صادرات ابراز امیدواری کرد که بازارهای ارز، سرمایه و کالا به ثبات و آرامش بازگردد.حسن روحانی، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام‌شده برای ترخیص سریع‌تر کالاهای اساسی و مواد اولیه کارخانجات از گمرک، تأکید کرد که تصمیمات اتخاذشده در ستاد اقتصادی دولت برای استفاده از ارز صادراتی و ارزش متقاضی برای تأمین کالاهای ضروری و نیازهای وارداتی واحدهای تولیدی، باید به‌طور کامل و سریع اجرایی شود و هرگونه کندی یا ناهماهنگی در این زمینه به‌هیچ‌وجه قابل پذیرش نیست. او وزارت‌خانه‌های صمت، اقتصاد و دارایی و جهاد کشاورزی را مکلف کرد در اسرع وقت موانع ترخیص این کالاها را رفع کنند و از بانک مرکزی خواست همکاری لازم را معمول دارد.روحانی با تأکید بر اینکه تأمین معیشت جامعهغدغه نخست دولت و نظام است، عنوان کرد: بخش عمده‌ای از مواد غذایی مردم به اندازه کافی در داخل تولید می‌شود؛ بنابراین نباید ناهماهنگی‌ها در زمینه کلارسانی و توزیع این کالاها موجب بی‌ثباتی قیمت‌ها و ایجاد مشکل برای مردم شود. او افزود: نوسانات اخیر برخی از اقلام اساسی مانند گوشت قرمز ناشی از برخی ناهماهنگی‌ها در شبکه تأمین و توزیع است و باید هرچه زودتر چنین مشکلاتی از سوی وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی برطرف شود. سایر دستگاه‌های مرتبط نیز موظف‌اند در تنظیم بازار با وزارت صمت هماهنگی و همکاری لازم را داشته باشند.

از سوی جهانگیری انجام شد

ابلاغ مصوبه افزایش سرمایه شرکت ارتباطات زیرساخت

● **ایلنا:** اسحاق جهانگیری، معاون‌اول رئیس‌جمهوری، روز گذشته مصوبه مربوط به افزایش سرمایه شرکت ارتباطات زیرساخت را ابلاغ کرد. هیئت وزیران در جلسه دهم مهر ۱۳۹۹، به پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، با افزایش سرمایه شرکت ارتباطات زیرساخت به میزان ۹.۶۶۲میلیاردو ۳۷۴میلیونو ۲۱۶هزارو ۹۶۱ طرح‌تملك دارایی‌های سرمایه‌ای موافقت کرد و در مجموع، سرمایه این شرکت به مبلغ ۱۵.۲۸۰میلیاردو ۴۴۵میلیونو ۹۷۱هزارو ۸۱۶ریال رسید.

منصور حقیقت‌پور:

خواهش کنند

علی لاریجانی می‌آید

● **انتخاب:** منصور حقیقت‌پور، نماینده دور نهم مجلس و مشاور علی لاریجانی، با اشاره به برخی از زمزمه‌ها مبنی بر حمایت حزب کارگزاران سازندگی از علی لاریجانی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ گفت: آن‌گونه‌که بنده اطلاع دارم، هنوز آقای لاریجانی برای حضور در انتخابات اعلام آمادگی نکرده‌اند و ایشان هیچ برنامه‌ای فعلاً ندارند. او ادامه داد: طبعاً حزب کارگزاران سازندگی هم مانند دیگر احزاب با توجه به اینکه هرچه به انتخابات ریاست‌جمهوری نزدیک می‌شویم، بررسی‌های خود را درباره نامزدها تکمیل می‌دهند؛ اما همان‌طور‌که عرض کردم تا جایی که بنده اطلاع دارم، آقای لاریجانی هنوز برای ورود به انتخابات اعلام آمادگی نکرده‌اند. مشاور علی لاریجانی درباره برخی اخبار مبنی بر تشکیل ستاد‌های انتخاباتی لاریجانی در استان‌ها با حضور نمایندگان ادوار گفت: بنده در جریان این موضوع نیستم و فکر نمی‌کنم این اتفاق صورت گرفته باشد؛ چراکه اگر چنین کاری انجام شود، باید، آقای لاریجانی حتماً ما را در جریان قرار می‌داد.حقیقت‌پور همچنین خاطر‌نشان کرد: بنده معتقدم که آقای لاریجانی به درد شرایط کنونی کشور و نظام ما می‌خورد؛ اما اینکه شرایط سیاسی کشور هم برای آقای لاریجانی آماده است؟ ما چنین بالسی هنوز نگفته‌ایم.